ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 22.12.2022                                      с. Пичаево                                              № 263

О проведении мониторинга о санитарно-эпидемиологическом состоянии

образовательных организаций Пичаевского района

 Во исполнении письмо министерства образования и науки № 1.06-

10/6946 от 21.12.2022 «О представлении информации о санитарно-

эпидемиологическом состоянии образовательных организаций области», в

целях подготовки итогового отчета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг о санитарно-эпидемиологическом состоянии

образовательных организаций Пичаевского района.

2. Утвердить список рабочей группы для проведения мониторинга

(Приложение 1).

3.Назначить ответственного по проведению мониторинга о санитарно-

эпидемиологическом состоянии образовательных организаций Пичаевского

района (далее мониторинг) ведущего инспектора отдела образования М.А.

Дильдину.

4. Утвердить таблицу мониторинга о санитарно-эпидемиологическом

состоянии образовательных организаций Пичаевского района (Приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования М.А. Дильдину.

И. о. начальника отдела образования                                        С.В. Елисеева

администрации района

Приложение №1

к приказу отдела образования

 администрации района

                                                                                     от      12.2022  №

Список рабочей группы

для проведения мониторинга

Руководитель группы:

С.В. Елисеева, и. о. начальника отдела образования

Члены Группы:

Л.В. Ляпина главный специалист отдела образования

М.А. Дильдина, ведущий инспектор администрации района;

Л.С. Мешкова, ведущий инспектор администрации района, секретарь